
 
 

 

 

 

Nowy Sącz, dnia 24 lutego 2025 r. 

Sprawa: BSP.3.2025  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień 

publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

Wykonanie zadania pn.: 

„Dostawa środków czystości dla MPEC Nowy Sącz w okresie od kwietnia do września 2025 roku” 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wyraża zgodę w pozycji  

18 – na krem CARI 100ML  (Innowacyjne połączenie działania składników aktywnych lanoliny 

i alantoiny z witaminami A+E i prowitaminą B5 intensywnie pobudza regenerację naskórka, osiada 

właściwości nawilżające, wygładzające oraz likwiduje suchość i szorstkość skóry) 

15- na proszek do prania w opakowaniu 5kg i wtedy cena zostanie przeliczona na 1kg 

10- na płyn do szyb dozownik marki  window 750ml spring lub ammonium  

3- ręcznik celulozowy biały 2-war o długości 50m – cena jednostkowa zostanie przeliczona do 60m 

(finalnie zostałoby dostarczone 144 rolek zamiast 120) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkty powyższe jako produkty równoważne i modyfikuje załącznik nr 1 

do oferty/umowy „Zakres rzeczowo-finansowy”. W pozycji nr 3 dopuszcza ręcznik celulozowy biały 

2 war o długości 50 m przy założeniu jak wyżej - cena jednostkowa zostanie przeliczona do 60 m 

i dostarczone zostanie 144 rolek. 

 

Pytanie 2 

proszę o możliwość  zaproponowania produktów alternatywnych nie gorszych niż wskazane w tabeli: 

poz.8 - Odświeżacz powietrza Fri spray 300 ml  

poz.15 - Proszek do prania CLOVIN MULTICOLOR 

poz.17 - Pasta do mycia silnie zabrudzonych rąk MERIDA MECHANIK PA32, puszka 500 g  

Dodatkowo 

Formularz 02-zakes-rzeczowo-finansowy-po-modyfikacji-z-dn.-19.02.xls zawiera błędne formuły 

w komórkach F18,F25-F28,F31.  

Jeżeli wykonawcy nie wykryją błędu, formularz niepoprawnie sumuje wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkty powyższe jako produkty równoważne i modyfikuje załącznik nr 1 

do oferty/umowy „Zakres rzeczowo-finansowy” oraz poprawia omyłki wyliczeniowe w w/w 

formularzu. 

Termin składania ofert upływa w dniu 27 lutego 2025 r. o godz. 12.00 



 
 

 

Załącznik: 

02 - „Zakres rzeczowo-finansowy” PO MODYFIKACJI Z DN. 24.02.2025 (zał. nr 1 do oferty/umowy) 

01 - SIWZ po modyfikacji z dn. 24.02.2025 

00 - Ogłoszenie po modyfikacji z dn. 24.02.2025 

 


